
№ 3581 от 24.10.2013г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 
Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), 

рассмотрев представленные ходатайства от 21.10.2013 № 3219, от 23.10.2013 

№ 3247, в связи с профессиональным праздником «День сотрудника органов 
внутренних дел   Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за 

успехи в трудовой деятельности в обеспечении законности, правопорядка, 
защиту прав и свобод граждан: 

 -Кошкарова Константина Витальевича – майора полиции, старшего 

инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних 
межмуниципального отдела МВД  России «Железногорский»; 

 -Печенского Александра Александровича – капитана полиции, 

оперуполномеченного отделения по раскрытию преступлений против 
личности ОУР межмуниципального отдела МВД  России «Железногорский»; 

 -Музолевского Владимира Николаевича – старшего лейтенанта 

полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних 
межмуниципального отдела МВД  России «Железногорский»; 

 -Надобных Василия Николаевича - старшего лейтенанта полиции, 

старшего инспектора  дорожно-патрульной службы отдельного взвода 
дорожно-патрульной  службы ГИБДД межмуниципального отдела МВД  

России «Железногорский»; 

 -Рябикова Евгения Михайловича - лейтенанта полиции, участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и 
по делам несовершеннолетних отдела полиции г. Железногорска 

межмуниципального отдела МВД  России «Железногорский»; 

 -Федюшкина Евгения Алексеевича – прапорщика полиции, командира 
отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции 

межмуниципального отдела МВД  России «Железногорский»; 

 -Васильева Сергея Евгеньевича - старшего лейтенанта полиции, 

заместителя командира отдельного взвода патрульно-постовой службы 
полиции межмуниципального отдела МВД  России «Железногорский». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                            В. И. Солнцев    
 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


